

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านโพนแพง หมู่ที่ ๙ (จากข้างร้านหมูไดนาโม ถึงบ้านนายบุญ ถาโบศรี) ตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๕๐,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
ลักษณะงานโดยสังเขป....งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านโพนแพง หมู่ที่ ๙ (จากข้างร้านหมูไดนาโม ถึงบ้านนายบุญ ถาโบศรี) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๕ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ คสล. ตลอดความยาว ตามแบบ เทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงิน ๓๕๐,๐๐๐ บาท.....
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๙ ธันวาคม...๒๕๖๑.....
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบ...ปร.๔...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒...แบบ...ปร.๕...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๓...แบบ...ปร.๖...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๔.....-
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นางศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. นายธวัชชัย คำทุม กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นายบุญยงค์ ผากงคำ กรรมการ
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านโพนแพง หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 185 เมตร พร้อมฝาดิรางระบายน้ำ คสล.
ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

ข้างร้านหมูไคนาโม ถึง บ้านนายบุญ ถาโบศรี

แบบก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9๙ ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	268,015.77	1.3074	350,403.81	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ อื่นๆ				VAT 7%
รวมค่าก่อสร้าง				350,403.81	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย คำทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายบุญยงค์ ผากงคำ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. รูปตัวยู บ้านโพนแพง หมู่ที่ 9
ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 185 เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ คลส.

สถานที่ก่อสร้าง
แบบก่อสร้าง
ราคาส่งส่วนท้องถิ่น
คำนวณราคากลางโดย

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
ข้างร้านหมูไต้หวัน ถึง บ้านนายบุญ ภาษีศรี
แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด
เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

เมื่อวันที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	90.19	ลบ.ม.	-	-	99.00	8,928.56	8,928.56	
2	ทรายรองพื้น	6.01	ลบ.ม.	312.36	1,878.06	99.00	595.24	2,473.30	
3	คอนกรีตหยาบ	6.01	ลบ.ม.	1,373.67	8,259.18	398.00	2,392.98	10,652.16	
4	ไม้แบบ	89.25	ลบ.ฟ.	400.00	35,698.23	-	-	35,698.23	
	4.1 ค่าแรงไม้แบบ	245.13	ตร.ม.	-	-	133.00	32,601.63	32,601.63	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	57.81	ลบ.ม.	1,585.96	91,688.39	436.00	25,206.25	116,894.64	
6	เหล็ก RB9 SR24	1,647.82	กก.	20.54	33,845.36	4.10	6,756.07	40,601.43	
7	เหล็ก RB6 SR24	739.26	กก.	21.19	15,666.21	4.10	3,030.97	18,697.17	
8	ลวดผูกเหล็ก	59.68	กก.	24.61	1,468.65	-	-	1,468.65	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมอยู่ในFactorF
					188,504.08		79,511.69	268,015.77	

(ลงชื่อ)
(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายธวัชชัย คำทุม)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)
(นายบุญยงค์ ผาทองคำ)

กรรมการฯ

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ